55 3331-8219 – E-mail:comissaolicitacoes@ijui.rs.gov.br 

1 

PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2024 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 138/2024 

MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO 

COORDENADORIA DE COMPRAS (COPAM) 

REGISTRO DE PREÇOS 

VALIDADE: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS 

O MUNICÍPIO DE IJUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 90.738.196/0001-09, 

com sede à Rua Benjamin Constant, 429, Bairro Centro, na cidade de Ijuí/RS, representada pelo Prefeito, Sr. 

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, doravante denominado de ÓRGÃO GERENCIADOR, e de outro lado a